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Förvaltningsberättelse

Styrelsen

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande Maria Johansson

Vice ordförande Sten Ekman

Kassör Rickard Arvidsson

Sekreterare Bengt E Andersson

Ledamot, ansvarig hemsidan och
Facebook

Ricky Eriksson

Ledamot Inga-Britt Ericson

Ledamot Jonas Brännvall

Ledamot Catharina Fahlesson

Ledamot Gunvor Hertz

Händelser under verksamhetsåret

Paltfesten

Paltfesten, som var planerad att genomföras torsdagen den 27 januari,
ställdes in på grund av det rådande pandemiläget med restriktioner. Under
februari 2022 togs restriktionerna bort.

Årsmötet
Årsmötet genomfördes lördagen den 23 april 2022 på Restaurang
Lövholmen på Liljeholmen. Årsmötet lockade 38 medlemmar.



Årsmötesförhandlingarna leddes av Märta Lauritzen. Bengt Andersson
valdes till sekreterare, Monica Sundgren och Barbro Johansson valdes att
jämte ordföranden justera dagens protokoll.

Surströmmingsfesten

Surströmmingsfesten genomfördes den 15 september 2022 på Restaurang
Lövholmen på Liljeholmen.

Styrelsen hade, trots brist på surströmming, gemensamt finkammat
Storstockholms livsmedelsbutiker och lyckats köpa drygt 30 burkar,
flertalet med hel strömming.

Hela 61 festglada personer deltog i en lyckad och välorganiserad fest.

Övriga aktiviteter

Tre guidade visningar, en guidad vandring samt ett konstnärsbesök
genomfördes under verksamhetsåret. Dessa var:

- tisdagen den 29 mars genomfördes en guidad visning av
Riddarhuset. En intressant och givande historisk guidning. Som
kryddan på moset fick 13 norrbottningar tillfälle att se Norrbottens
första landshövdings, Per Adolf Ekorns, vapensköld. Per Adolf
adlades 1815 av Carl XIII. Tyvärr dog Per Adolf barnlös och slöt
således sin ätt själv.

- torsdagen den 12 maj genomfördes en guidad visning av
Stadshuset. De 13 deltagarna fick en intresseväckande visning av
den ståtliga och påkostade byggnaden som invigdes
midsommarafton 1923 i åminnelse av Gustav Vasas ankomst till
Stockholm år 1523.

- onsdagen den 28 september gjordes ett besök hos konstnärinnan
Susanne Grahns, bördig från Råneå, utställning i Vaxholm. Tre
personer från Gillet deltog.

- tisdagen den 25 oktober genomfördes en vandring i Gamla Stan
med Norrbottenstema medMagnus Cedergren som ciceron. De
21 vandrarna fick vara med om en intressant och givande vandring.



- till visningen av Spökslottet (Schefflerska huset) tisdagen den 22
november var 25 medlemmar anmälda. På grund av snökaos i
Stockholmstrafiken hade bara nio medlemmar möjlighet att delta i
visningen.

Styrelsemöten

Under året har 10 protokollförda sammanträden hållits.

Mötesplatserna har varit i Tullinge, i Söder Torn på Södermalm samt på
restaurangerna Klein’s Matsal och Lövholmen.

Medlemmar

Vid utgången av verksamhetsåret 2022 hade Gillet 109 betalande
medlemmar. Fyra personer är hedersmedlemmar. Gillet hade vid utgången
av verksamhetsåret 2021 73 betalande medlemmar.

Medlemsavgiften uppgick till 150 kronor.

Ekonomi

Föreningens ekonomi är fortsatt god. Resultatet för året visar på ett
underskott på 5 690 kronor.

Gillets fasta utgifter, för att driva verksamheten 2022, uppgick till 9 303
kronor. I de fasta kostnaderna ingår drift av hemsidan, bankkostnader och
kostnader för redovisningssystem.

Föreningen har en tillfredsställande likviditet.

Vinstdisposition

Balanserade vinstmedel 58 616 kronor
Årets underskott 5 690 kronor
Eget kapital 52 926 kronor

Styrelsen föreslår att resultatet balanseras i ny räkning för 2023.



Sammanfattande kommentarer för verksamhetsåret 2022

I februari släpptes alla bindande restriktioner vilket gjorde att Gillets
verksamhet återgick till det normala.

Av de planerade festerna och aktiviteterna under verksamhetsåret var det
endast Paltfesten i januari som fick inställas.

Årsmötet och Surströmmingsfesten genomfördes med stort deltagande från
våra medlemmar.

Även övriga aktiviteter, fem stycken, lockade våra medlemmar.

Våra beslut och tankegångar har vi kommunicerat ut till medlemmarna via
brev, hemsidan och Facebook.

Ansvariga för kommunikation via hemsidan och Facebook har varit
Ricky Eriksson och Rickard Arvidsson.

Stockholm den 5 april 2023

Maria Johansson Sten Ekman Rickard Arvidsson

Bengt E Andersson Ricky Eriksson Inga-Britt Ericson

Catharina Fahlesson Gunvor Hertz Jonas Brännvall


